Fragidica ce. i. stilus a frango gis.

Fragilis. a frago gis dī h̄ et h̄ fragilis et h̄ le. i. debilis. Et cō- parat fragilis lioz lissim⁹. viii fragili⁹ lius lissime aduer- et bec fragilitas tatis.

Fragmen minus. viii h̄ fragmētū ti. et dī fragmē a frago gis.

Fragor garis gatus sum qđ nō est in vsu dī a fragus gi. et a fragor cōponit refragoz garis. i. resistere. Itē cōponit: vt usfragor garis. i. auxiliari: et pprie in vbiſ. s. p̄cib⁹. Fragor cū suis cōpositis est deponē. et pdu. fra.

Fragor gorus mas. ge. a frago gis dī. et ē fragor tonitruū vel ali⁹ son⁹: qz queq̄ sicca et arida facile frāgit. viii fragosus salūm plen⁹ fragore vel asper vel spissus dēsitate rerū fra- ctarum: vt sunt loca in filiis vbi frequēter sunt fragores fractione ramoz aridoz.

Fragro grās graui. i. redolere dicis a frago gis: quia fracte sp̄s maiore odorem emittunt. et scribis fragro p̄ r in pma syllaba et in secūda. s̄z aliud ē flagro p̄ l in pma: et p̄ r in se- cūda. Un̄ dicit Pap. Fragra p̄ rad odorē referit q̄ fit fra- ga specie: flagrat v̄o p̄ l ad flamā q̄ flatu fit. viii v̄lus: Fla- facit ardorē: s̄z fra largit̄ odorē.

Fragus gi mas. ge. i. curuatio genuū: vel ip̄m genu: a frago gis: q̄ videſ ibi os fractū.

Framea. a ferrū dicit h̄ framea inee q̄si ferrea. s. gladius ex vīaq̄ pte acut⁹. idē est spata et romphea. s̄z machera est gladi⁹ lōg⁹ ex vtraq̄ parte acut⁹. Uel fm quosdā framea et q̄si fremea a fremo mis: qz meticulosos fremere faciat. Un̄ pphā: Erue a framea de animā meā. Alexāder sic di- cit: Id qđ dat gladi⁹ frameā signare memēto.

Francigena ne cōis ge. alijs v̄l aliq̄ genit⁹ v̄l genita a frāco z in frācia. et cōponit a frāc⁹ et genero ras vel genit⁹.

Francista. a frācus dicit h̄ frācista. et sunt frāciste insignia que ante consules ferebant̄ et secures: sic dicte a consu- eidine francorum.

Franciso ſas. i. more frācoz se habere: vel lingua eoꝝ loq̄. et dicis a frāc⁹: et pdu. penul. positione.

Franc⁹ ciuit qđā ouxt frācoz. viii h̄ frācia cie: et inde frācus tūc. vel frāci dicunt̄ a feritate morū. vnde dicta ē frācia eterna eoꝝ. et hinc frāc⁹ ca cū gētile.

Frangibilis. a frago gis dī h̄ et h̄ frāgibil et h̄ le: et h̄ et h̄ fra- cibilis et h̄ le. viii frāgibili⁹ et fractibili⁹ aduer. et h̄ frāgi- bilitas tatis: et h̄ fractibilitas tatis.

Frago gis fregi fractū: inde fract⁹ ta tu: et h̄ fractio onis: et h̄ fractura re: et h̄ fragmen minis: et h̄ fragmētū ti. Frāgo cōponit cū am qđ est circū: et mutat̄ m in n: et dī anfrāgo gis fregi fractū. Itē cōfrāgo gis. i. fil⁹ frāgere. Itē defrāgo. i. valde vel deorsum frāgere. Diffringo gis. i. diuersis modis frāgere. infrāgo gis. i. intus frāgere vel infringē- do illidere. Effringo gis. i. valde vel extra frāgere. Per-

fringo gis. i. pfecte frāgere. Refringo gis. i. iterū frāgē v̄l retro. Frāgo et eius cōposita sunt actiua. Itē cōposita ab eo mutat̄ a sui simplicis in i in pñti: vt anfrāgo: cōfrāgo: infrāgo. Preteritū v̄o et supinū sui simplicis retinēt īmu- tata: vt cōfregi cōfractū. Itē simplex et cōposita abiiciunt̄ n̄ in preterito et supino.

Frasio. i. locutio vel interpretatio vel sermo fm Pap. et dici- tur a frāgo verbo greco quod est idem qđ loquor. et inde hec frāsis bui⁹ frāsis locutio vel modus loquēdi. et h̄ frā- stes. i. locutor.

Fratellū li. a frāgo gis dicit h̄ fratellū li. i. stillicidiū sterco- ris vel sterquilini⁹. vnde frateo tes tui. i. sordere: displices re vel tergere.

Fater tris a fructu dicit. Qz autē dicis frater q̄si fere alter etymo. est. prope aut̄ frēs sunt q̄ natī ex eodē p̄frē s̄z diuersis matrib⁹. viii et frēs dicunt̄ qz sunt de eodē fructu. i. semine natī. S̄z germani sunt q̄ sunt ex eadē matre: s̄z diuer- sis p̄frēb⁹ sunt p̄creati. viii germani dicunt̄ q̄si ab eadē ge- nitrice manētes: nō vt aliq̄ dicūt ex eodem germine q̄ m̄n̄ frēs dicunt̄. Itē germani dicunt̄ vterini qz sunt ex diuer- sis p̄frēb⁹ et vno vtero editi. Germane etiā intelligūt vt ger- mani: et soror et frater. Et ē soror ex eodē semine dicta: qz sola cū frēb⁹ in sorte cognatōis habeat. Si v̄o habeat eū- dē patrē et eandē matrē dicunt̄ frēs: qz h̄nt eūdē patrē. et dicunt̄ germani qz h̄nt eādē matrē. et dicunt̄ frēs germani qz h̄nt eūdē patrē et eādē matrē. et s̄l̄ intellige de semi- neo genere. Et scias q̄ q̄ttuor modis frēs dicunt̄. s. nā: co- gnatiōe: gēte et affectu. Nā vt Elau et Jacob: Petr⁹ et An- dreas. Lognatiōe q̄ sunt de eadē familia sive parētela: si- ue ōsāguinitate: vt Abraam et Loth. Un̄ in li. Hen. Dixit Abraam ad nepotē suū: Nō sit rixa inter me et te: et iūt pa- stores meos et pastores tuos: frēs enī sumus. Hēte vt oēs iudei inter se frēs dicunt̄. Un̄ Ap̄lus ad Roma. Optabā enī ego ipse anathema eē a xp̄o p̄frē meis: q̄ sunt cognati mei fm camē: q̄ sunt israelite. Affectu etiā frēs dicunt̄ et h̄ duplicit̄. s. cōiter et spālit̄. Lōiter. s. cōi affectu: sic oēs hoies q̄ de eodē p̄frē natī s̄t frēs vocat̄ et pari germanitate ad iūicē iūigūt. viii scriptura: Dicite his q̄ oderūt vos: frēs n̄r̄ vos esti. Spāli affectu oēs xp̄iani frēs vocat̄. viii p̄s. Ec- ce q̄z bonū et q̄z iocūdū hitare frēs i vnu. Et no. q̄ fm iura inueni⁹ fraternitas spāalis q̄ attēdit̄ inter illū q̄ suscipit̄ ve sacro fonte et filios, et filias carnales p̄ris sui spāal sive patrini. De p̄dictoꝝ m̄rimonio sine aliquo dubitatiōe ita te- neas q̄ oēs filij duoꝝ cōpatrū sive aū cōpaternitatē geni- ti sunt sive postea: p̄nt legitime m̄rimonialē copulari ex- cepta illa p̄sona q̄ mediātē cōpaternitas ē tracta. nā illa p̄sona nūq̄ p̄t copulari alicui filioꝝ p̄ris sui spāal. De hac materia vide in cōmater: et in cathefis: et in patrin⁹: Item q̄rit̄ si fili⁹ sacerdotis vel alteri⁹ viri q̄ baptizauit puellaz possit ḡrabere cū ea quā p̄t eius baptizauit. Dic de iure nouo q̄ nō: īmo ēt si ḡtractū fuerit m̄rimoniū ē sepandū. Et pdu. p̄imā supnāaturaliter. Lucan⁹ in p̄mo: Fraterno primi inaduerūt sanguinē muri.